
 
 

SETOMAA VALLA VALIMISKOMISJON 

 

O T S U S 
 

 

Värska                                                                                                                      10.09.2021 nr 4 

 

 

Kandidaatide registreerimine registreerimisnumbreid andmata 

 

 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse volikogu valimise seaduse § 37 lõike 1, Setomaa valla 

valimiskomisjon 

 

o t s u s t a b: 

 

1. Registreerida nõuetekohaselt registreerimiseks esitatud kandidaadid alljärgnevalt: 

 

Eesti Konservatiivne Rahvaerakond 

1. LEMBIT LASSIK  

2. ARNO VARES  

3. MARGUS KRAAV  

4. FELIKS RAUDKETT  

5. ÜLLAR TAMM  

6. AIVAR ADARI  

7. KAREL KÕOMÄGI  

8. SANDER KANNEL  

9. MAIRI LAANETU  

10. AIVO TOONEKURG  

11. AKSEL MÕTTUS  

12. URMAS MUSTIMETS  

13. VEIKO JÄÄMETS  

14. ÜLLE ÜLENURM  

15. ANDRES KUNNUS  

16. JOHANNES RAIDLA  

17. MEELIS POLL  

18. KRISTO ULJAK  

19. AIN LILLES  

20. LAURI LÕHMUS  

21. MAIT POOLAK  

22. IMRE TERMONEN  

23. LEMBIT KESKKÜLA  



24. ALEKSANDER SVEN ESSE 

 

Valimisliit Ühine Setomaa 

1. RAUL KUDRE  

2. REIN JÄRVELILL  

3. AARNE LEIMA  

4. EINAR OINAK  

5. MERIKE TEIN  

6. KATRIN RAHUSOOV  

7. PIRET KASE  

8. RAIVO KUNST  

9. PEETER KOOSER  

10. IMRE LIIVAGO  

11. EINAR RAUDKEPP  

12. AARE HÕRN  

13. VOLLI RÕŽIKOV  

14. JANE VABARNA  

15. MARGUS PALOK  

16. ANNELA LAANEOTS  

17. OLIVER LILLESTIK  

18. MEELIKE KRUUSAMÄE  

19. REIN KOOSER  

20. SVETLANA RATTUS  

21. AHTO RAUDOJA  

22. KERSTI VIRRO  

23. ALAR ALLIK  

24. URMAS SARJA  

25. TOOMAS VALK  

26. MAARJA UIBOKAND  

27. JAANUS VISKAR  

28. EVEN TOOMAS  

29. EVAR RIITSAAR  

30. LIIS SAMUEL  

31. REIN ZAITSEV  

32. KAIDI KERDT  

33. JANAR KALDER  

34. KALLE PÄKK  

35. TRIINU ARUND  

36. PRIIT BLUM  

37. GERLI KÄRO  

38. EVELIN LEIMA  

39. VAIDO UIBO  

40. TRIINU-LIIS TARROS  

41. MARGUS TIMMO 

 

Eesti Keskerakond 

1. JÜRI SAAR  

2. AIVO SAVIK 

 

3. Otsus jõustub allakirjutamisel. 



 

4. Kohaliku omavalitsuse volikogu valimise seaduse § 64 alusel võib üksikisik, kandidaat, 

valimisliit ja erakond, kes leiab, et tema õigusi on otsusega rikutud, esitada Vabariigi 

Valimiskomisjonile kaebuse otsuse tühistamiseks. Kaebus esitatakse Vabariigi 

Valimiskomisjonile kolme päeva jooksul arvates otsuse tegemisest. 

 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

Martin Sulp 

Komisjoni esimees 

 


